
ZARZĄDZENIE NR 15/2025 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia opiekuna świetlicy wiejskiej w Bogaczowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznacza Panią Mariolę Charęza na opiekuna świetlicy wiejskiej w Bogaczowie ul. Ptasia 5. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A555CE16-73A2-4310-95A8-1E9048107792. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/2025 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 3 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-02-03T10:59:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




